افزایش حقوق کارمندان کمتر از ۳۵ درصد باشد.

تاکید رئیس‌جمهور بر گسترش همکاری‌های ایران و
سریلانکا

رئیس کمیســیون اجتماعی: نباید افزایش حقوق کارگران کمتر از ۴۰ درصد
باشد

مهاجرانی: پیشــرفت کشور بدون مشارکت زنان نه امکان‌پذیر است نه ماندگار

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران
شنبه 18 بهمن 1404 18 شعبان 1447 7 فوریه 2026اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5862 سال بیستم ویکم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبرگزیده خبر بازار روغن موتور زیر فشار گرانی؛ سرویس‌های ساده خودرو میلیونی شد